ESTADO DE RORAIMA

cÂmenn MUNtctPAL oe cnnecennl

LEI No 705/,2022

DtsPoE soBRE DENOMTNAçAO DA

VIA PIJBLICA LOCALIZADA NO

BAIRRO SÁO FRANC'SCO, RUA P - 06,

COMO FRANC'SCA CRUZ DE

OLIVEIRA,

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARACARAí-RR, a senhora

DIANIERY DE SOUZA COELHO, no uso de suas atribuiçÕes legais que lhe

confere o artigo 83 da Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara

Municipal de caracaraí, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei Municipal:

como FRANGISCA GRUZ DE OLIVEIRA, antiga

Bairro São Francisco, na sede do MunicÍpio de
Art. 1o - Fica denominação

Rua P - 06, localizada no

Caracaraí-RR.

Art. 2o - Apos a sanção da lei, que a Secretaria Municipal de Obras Íaça a

inclusão atual do nome na planta da cidade'

Art. 30 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Câmara Municipal de Caracaraí-RR, em 12 de Setembro de 2022.

DIANIERY COELHO
Prefeita Caracaraí

ch0Ío dô Gobínst6 ctvil